
会員各位 

令和3年11月吉日 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 

会長 長野 篤  

                              

令和令和令和令和4444年年年年    新年祝賀会新年祝賀会新年祝賀会新年祝賀会の開催の開催の開催の開催中止について中止について中止について中止について    

 

謹啓 晩秋の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年1月に開催して参りました新年祝賀会につきまして、昨年同様、新型コロナウイ

ルス感染症の状況を鑑み、開催を見送ることと致しました。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

このような状況が一日でも早く終息することを心から祈念いたします。 

 

謹白 

【お問い合わせ】 

技師会事務所  

浦添市当山 2-5-11 安河アパート 103 

TEL/FAX：942-1375  

担当古謝（10：00～15：00） 


